
COMUNE DI ROCCAFORZATA

Amministrazione trasparente
Sezione codice 253 non presente

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

19/ 11 /2016
NOMINA SEGGIO DI GARA. SCUOLA PRIMARIA "PARINI" COD. M.I.U.R. TAEE81202T CIG :
6822500919

25/ 10 /2016
GARA, CON PROCEDURA APERTA INTERVENTI DI ADEGUAMENTO PRIMARIA PARINI CIG :
6822500919;

21/ 10 /2016 DET_238_51_DEL_20-10-2016_INCARICO_REDAZIONE_CERTIFICAZIONE_MUNICIPIO_SOSTENIBILITÀ

19/ 10 /2016
DET_237_APPR_PROPOSTA_AGGIUDICAZIONE_AFFIDAMENTO
DIRETTO_SERVIZIO_PUBBLICITA_AVVISI_ESITI_GARA_TRIENNALE_600.000_PARINI

19/ 10 /2016 DET 211_DEL_27-09-2016LIQUIDAZIONE QUARTO S.A.L. PIRP EX FAS

19/ 10 /2016 DET_210_DEL_27-09-2016 LIQU SECONDO ACCONTO CIRO DABRAMO PIRP EX FASPDF

19/ 10 /2016 DET_230_48_IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO TONER FAX COMUNALE CIG ZE11B9553B

19/ 10 /2016 DET_231_49IMPEGNO_SPESA _AFF_LAVORI_MAN_STRAORD_IMPIANTO P.I. CIG Z1D1B95559

19/ 10 /2016
DET_229_47_PROROGA TECNICA DEL CONTRATTO ESECUTIVO PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
RUPAR

19/ 10 /2016
DETT_222_45_AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI VALORIZZAZIONE EX ART. 3 BIS
BOCCIODROMO COMUNALE

19/ 10 /2016
DET_225_46 A CONTRARRE LAVORI DI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME ETC. PARINI
600.000,00

19/ 10 /2016
DET 212 DETERMINA A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI
MANUTENZIONE ESTINTORI NASPI E PORTE

19/ 10 /2016
DET NRO_209_DEL_27-09-2016 LIQUIDAZIONE ALL'ING. CIRO D'ABRAMO ONORARIO PER RILIEVI,
ACCERTAMENTI ED INDAGINI

29/ 09 /2016 AVVISO APPALTI AGGIUDICATI #SCUOLA MATERNA G. PAISIELLO COD. MIUR TAAA81202L

28/ 09 /2016
LIQUIDAZIONE TERZO S.A.L. APPALTO DEI LAVORI: FONDO PER LO SVILUPPO E COESIONE
2007-2013- PIRP (EX FONDI FAS) CODICE CIG: 6374743C54 CUP G17H15000070001

15/ 09 /2016 BANDO_GARA_CONCESSIONE_PARCO_VIA_BRODOLINI_ANG_DAMICIS

27/ 05 /2016 DETERMINA A CONTRARRE RISPARMIO ENERGETICO.

27/ 05 /2016 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RISANAMENTO AREE PUBBLICHE.

27/ 05 /2016 DETERMINA A CONTRARRE PER RISANAMENTO AREE PUBBLICHE.

12/05/2024 21:52:46 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80005170735?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/121
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/121
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/120
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/120
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/119
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/118
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/118
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/111
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/110
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/116
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/117
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/115
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/115
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/113
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/113
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/114
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/114
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/112
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/112
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/109
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/109
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/91
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/90
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/90
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/89
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/86
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/84
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/80005170735/2016/85
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/80005170735?idperiodosezioni=2

